



BEŞİKTAŞ  
BELEDİYESİ

T.C.  
BEŞİKTAŞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Karar Tarihi  
06.07.2020

MECLİS KARARI

Karar No  
2020/30

**KONU** : Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından pandemi (salgın) ile etkili ve verimli şekilde mücadele edilerek kamu yararının tesis edilebilmesi için belediyemize yapılacak şartlı bağışların kabulü konusunda önümüzdeki ilk olağan meclis toplantısına kadar Başkanlık Makamına yetki verilmesi.

**TEKLİF** : Beşiktaş Belediye Meclisi Cumhuriyet Halk Partisi Meclis Üyeleri Önder GEDİK ile Cengiz TATAR tarafından 5393 sayılı Belediye Kanununun 21'inci maddesinin ikinci fıkrasına istinaden Meclis Başkanlığına verilen ve meclise katılanların oybirliği ile meclis gündemine eklenen önerge;

Belediye Meclisimizin 2020 yılı Mart ayı toplantısından kısa bir süre başlayan ve Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından pandemi (salgın) olarak ilan edilen Yeni Tip Korona Virüs (Covid-19) hastalığının ülkemizde yayılımının önlenmesi için alınan tedbirler kapsamında Nisan, Mayıs ve Haziran ayı meclis toplantıları İçişleri Bakanlığının 26.03.2020 tarih ve E.5887 sayılı yazısı ile ülkemizin tamamında ertelenmiştir. Belediyemiz belediye meclisimizin de toplanmadığı bu zorlu salgın sürecini en iyi yönetebilen belediyelerden birisi olmuştur. Normalleşme süreci başlamış gibi görünse de ülkemizdeki yeni vaka sayıları devam etmektedir. Benzer durum neredeyse dünyanın tamamı için geçerlidir. Bu nedenle ki DSÖ gibi birçok sağlık otoritesi tarafından önümüzdeki süreçte ikinci dalganın yaşanabileceği ve hatta bazı ülkelerde yaşanmaya başlandığı konusunda uyarılar yapılmaktadır. Dolayısıyla önümüzdeki dönemde pandemi sürecinde uygulanan tedbirlerin devam edebileceği öngörülmelidir. Bu öngörü belediye meclis toplantıları için de geçerlidir. Bu nedenle pandemi sürecinin halihazırda devam ettiği ve ikinci dalga beklentisinin arttığı bu dönemde Belediye Meclisimizin Ağustos ayında tatile gireceği de gözetilerek belediye hizmetlerinin aksamadan devam edebilmesi, pandemi ile etkili ve verimli şekilde mücadele edilerek kamu yararının tesis edilebilmesi için belediyemize yapılacak şartlı bağışların kabulü konusunda önümüzdeki ilk olağan meclis toplantısına kadar başkanlık makamına yetki verilmesi uygun olacaktır. Konunun belediye meclisimizce görüşülebilmesi için önergenin meclis gündemine eklenmesi için Belediye Meclisine havalesini Olurlarınıza arz ederim.

**KARAR** : Beşiktaş Belediye Meclisinin 06 Temmuz 2020 tarihli Temmuz dönemi toplantısının birinci birleşiminde; pandemi sürecinin hâlihazırda devam ettiği ve ikinci dalga beklentisinin arttığı bu dönemde Belediye Meclisimizin Ağustos ayında tatile gireceği de gözetilerek belediye hizmetlerinin aksamadan devam edebilmesi, pandemi ile etkili ve verimli şekilde mücadele edilerek kamu yararının tesis edilebilmesi için belediyemize yapılacak şartlı bağışların kabulü konusunda önümüzdeki ilk olağan meclis toplantısına kadar başkanlık makamına yetki verilmesine ilişkin teklifin teklif karar şeklinde kabulüne meclise katılanların OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.

Dijan BALKAROĞLU GÜRSOY  
Divan Kâtibi

Turan YEL  
Divan Kâtibi

Rıza AKPOLAT  
Meclis Başkanı  
(Belediye Başkanı)